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1.  P a k e i č i u Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2004 m. balandžio 21 d. įsakymą Nr. VA-57 „Dėl Pridėtinės vertės 

mokesčio įstatymo 79 straipsnio įgyvendinimo“ (toliau – Įsakymas Nr. VA-57) ir jį išdėstau nauja 

redakcija: 

 

„VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO ĮSTATYMO 79 STRAIPSNIO 

ĮGYVENDINIMO  
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo (toliau – PVMĮ) 

79 straipsnio 6 dalimi ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 18.11 papunkčiu,  

n u s t a t a u, kad finansų įstaigos, kaip jos suprantamos pagal Lietuvos Respublikos finansų 

įstaigų įstatymą, turi teisę per kalendorinius metus išrašyti vieną bendrą pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM) sąskaitą faktūrą už suteiktas PVMĮ 28 straipsnyje nurodytas PVM 

neapmokestinamas paslaugas. Tokia PVM sąskaita faktūra privalo būti išrašyta ne vėliau kaip iki 

kitų metų, einančių po metų, kuriais buvo suteiktos PVM neapmokestinamos finansinės paslaugos, 

sausio mėnesio 10 dienos.“ 

2. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu nauja redakcija išdėstyto Įsakymo Nr. VA-57 nuostatos 

taikomos, pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) sąskaita faktūra įforminant PVM 

neapmokestinamų finansinių paslaugų teikimą, įvykusį nuo 2021 m. sausio 1 dienos. 
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